
UCHWAŁA NR VII/89/19 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2019r. 

w sprawie zmiany ulic w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 5 z oddziałami integracyjnymi im. Andrzeja 
Frycza Modrzewskiego w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz.506) i art. 88 ust.1,2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, 
poz. 1290, poz. 1669, poz. 2203, poz. 2245, z 2019 r. poz.534), uchwala się  co następuje: 

Z dniem 31 sierpnia 2019r. zmienia się  obwód Szkoły Podstawowej nr 5 z oddziałami integracyjnymi im. 
Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Piotrkowie Trybunalskim z siedzibą  97-300 Piotrków Trybunalski, ul. 
Jerozolimska 73 poprzez wykreślenie ulicy Budki (do Partyzantów) i dodanie ulic: Inżynierska, Marii 
Skłodowskiej-Curie (od Leonarda do Placu Litewskiego), Oddzielna, Plac Litewski, Skrajna, Logistyczna, 
Spedycyjna. 

W zakresie wynikającym z § 1 zmienia się  akt założycielski Szkoty Podstawowej nr 5 z oddziałami 
integracyjnymi im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Jerozolimska 73 nadany 
Uchwałą  Nr XLVIII/590/17 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 5 z oddziałami integracyjnymi 
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Piotrkowie Trybunalskim w ośmioletnią  Szkołę  Podstawową  nr 
5 z oddziałami integracyjnymi im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Piotrkowie Trybunalskim, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Przewodnicząc 	dy Miasta 

Marian Blasze ski 

Id: C3AB6DA8-9B39-48E8-8084-912ABODCAE82. Podpisany 	 Strona I 



Załącznik do uchwały Nr V11/89/19 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na 	podstawie art. 88 ust. 1,2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2203, poz. 2245, z 2019 r. poz. 534) 
z dniem 31 sierpnia 2019 r. akt założycielski otrzymuje brzmienie: 

Szkota Podstawowa nr 5 z oddziałami integracyjnymi 
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

z siedzibą  przy ul. Jerozolimska 73, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 5 z oddziałami integracyjnymi im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
z siedzibą  przy ul. Jerozolimska 73, 97-300 Piotrków Trybunalski obejmuje ulice: Partyzantów (północna 
strona), Cmentarna (wschodnia strona), Wojska Polskiego (północna strona), Wolborska (północna strona do 
granic miasta), Aleje Cmentarne, Asnyka, Barwna, Biała, Boczna, Bracka, Braterska, Gryczana, Gajowa, 
Geodezyjna, Grażyny, Handlowa, Irysowa, Inżynierska, Jerozolimska (od Wojska Polskiego), Kacza, Kłosowa, 

Kręta, Krzywa, Kwiatowa (od Partyzantów), Litewska, Lelewela, Leszczynowa, Leśników, Logistyczna, 

Ludowa, Mała, Michałowska, Mickiewicza (od Partyzantów), Modra, Marii Skłodowskiej-Curie (od Leonarda 
do Placu Litewskiego), Niedawna, Niwelacyjna, Oddzielna, Piaskowa, Plac Litweski, Podbratek, Poleśna, 
Prosta, Przednia, Radosna, Rajska, Rakowska, Rodzinna, Rolnicza (od torów kolejowych do Spacerowej) 
Rzemieślnicza, Słoneczna (od Partyzantów) Scaleniowa, Siewna, Skalną  Skrajna, Spacerowa, Spedycyjna, 
Sportowa, Stylowa, Szara, Tomaszowska, Torowa, Tylna, Wiejska, Wilcza, Witosa, Włodarska, Wschodnia, 

Zamknięta, Zimna, Ziemniaczana, Życzliwa. 

2RZEWO NICZĄC't 
RADY ASTA 

Marian Balszczyński 

Id: C3AB6DA8-9B39-48EB-8084-912ABODCAE82. Podpisany 	 Strona 1 


	00000001
	00000002

